
E
I,IUUNICIPALIDAD DE LOTA

\ ALCALOIA

LOTA, 06 de D¡ciembre de 2023.-

DECRETO N" 447 5 f c).-

Vistos:

a) Sol¡c¡tud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario' de funcionario de esta Corporación:

KARINA SANDOVAL NOVOA
LETICI A G U EV AR A B U S TAM AN fE
JOHN SEMPER TOLOZA
JOSE GAVILAN RUBIO
LUIS ACOSTA MOLINEf
MARIA AZOCAR SEPULVEOA
LOREN A FU ENf EALA A M Af AM ALA
ESTEBAN caRRAsco MUñoz
ELIANA ORMEÑO CARVALLO

05 12_2023
06_12_2023
06.12 202X
a6 12 2023
06 12 2023
06 12 2023
06 12_2023
06.12_2023
06.12 2023

OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡nistrat¡vo
para funcionarios [¡unic¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Admin¡strat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la Repúbl¡ca que fija reg¡stro electrón¡co de Decrelos, relat¡vo a mater¡as de Personal
que indica.

e) Resoluc¡ón N" l8 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tram¡tac¡ón en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que ¡nd¡ca

D Resolución N'6 del 29.03.2019 de Contraloría
General de la Repúbl¡ca, que f¡ja normas sobre exenc¡ón de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ind¡can;

g) D.F.L. No 1/2006, de Min¡ster¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que f¡ja texto refund¡do de la Ley No '18695.-

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinar¡o, a los Func¡onar¡os (a)

NOMBRE GRAOO HORAS PERIODO REINCORPORAClONHORARIO
OESDE HASfA

KARINA SANOOVAL NOVOA
LETICI A G U EV ARA B U S ÍAM AN f E
JOHN SEMPER |OLOZA

15' EMR
17" EMR
160 Et\¡R

09
03
'18

JOSE GAVILAN RUBIO
LUIS ACOSÍA MOLINE|
MARIA AZOCAR SEPULVEDA
LOREN A F U EN f E ALB A M Af AM A LA
ESTEaAN cARRAsco MUÑoz
E LI ANA o RTTEÑ o C ARVAL Lo

12'EMR
14'El\,lR
12. EirR
12. Et\4R
100 Ett¡R
16'EMR

o4
04
03
01
01

18

06.12
07.12
11.',12

18.12
06_12
11 12
07 12
06.12
06 12
11.12

2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

08:30
14:30
08:30
08:30
13:30
13:30
14:30
08:30
08:30

17:30
17:3O
17:30
17:30
17:30
17:30
17 30
09 30

SPARENCIA MUNICIPAL, NOT
ANOTESE, PUBLIQU

EN SU OPORTUNI

07.122023
11.12.2023
12.122023
'19.12 2023
o7.12.2023
1212 2023
11.12 2023
06 12.2023
06.12.2023
12.12.2423

GINA DE

08

¿
f stcRCT

i\\c\t
\^

SE..

ULLOA SALAZAR
AMENTO DE PERSONAL

EN DEL SR. ALCALDE

¡.L-

J E TEROS
PAL

ARJON
ETARI

17 30

H

JEEP/arnp.-
Di§¡nbuc¡ón:

'S€pe.
Ofrclna Tnnsparencia

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 12' y las facultades
que me conf¡ere elArt.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades.

OESOE

06_12.2023
07.12.2023
11.12.2023
18.12 2023
06 t2.2023
'n.12.2023
07 12 2023
06_12_2023
06_12_2023
'12.12.2023


